
UCHWAŁA NR  XXVIII/302/2018 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia  20 lutego 2018  roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok  
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2017. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017  poz. 2077) oraz Uchwały 

XXVII/285/2017 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Kołczygłowy na 2018 rok 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 
 

§ 3 
1. Roczny plan zadań inwestycyjnych w 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

Uchwały.  
2. Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 r. otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 
                                                                                                     

§ 4 
 

Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie  
      1.  dochodów wynosi:                                                   20.567.613,12 zł  
           w tym: dochody bieżące:                                        18.946.518,12 zł   
                       dochody majątkowe:                                     1.621.095,00 zł  
 
     2.  wydatków wynosi:                                                     24.482.322,40 zł 
          w tym: wydatki bieżące:                                           18.631.858,40 zł  
                       wydatki majątkowe:                                       5.850.464,00 zł             

 
§ 5 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.914.709,28 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 
z pożyczek w kwocie 1.278.287,00 zł oraz z kredytów w kwocie  2.636.422,28 zł. 
 

§ 6 
Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

      

     Przewodnicząca Rady Gminy             

        mgr Klaudia Brywczyńska



         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/302/2018  

         Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 lutego 2018 r. 

 
Plan dochodów budżetu gminy na 2018 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 885,00 840,00 185 725,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 184 885,00 - 184 045,00 840,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 840,00 840,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

184 885,00 - 184 885,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 184 885,00 184 885,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 184 885,00 184 885,00 

  
 Razem: 20 566 773,12 840,00 20 567 613,12 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/302/2018  

         Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 lutego 2018 r. 

 

 

Plan wydatków budżetu gminy na 2018 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

600     Transport i łączność 1 330 172,00 7 500,00 1 337 672,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 130 172,00 7 500,00 137 672,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 500,00 47 500,00 

 

750     Administracja publiczna 2 277 501,00 - 284,00 2 277 217,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 996 805,00 - 284,00 1 996 521,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 - 284,00 99 716,00 

 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 085,00 0,00 24 085,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 13,00 4 987,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 7 585,00 13,00 7 598,00 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 589,00 840,00 351 429,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 133 089,00 840,00 133 929,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 840,00 28 840,00 

 

801     Oświata i wychowanie 7 201 720,28 0,00 7 201 720,28 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 901,00 10 000,00 208 901,00 

 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

  80104   Przedszkola  1 246 284,00 - 10 000,00 1 236 284,00 

 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

163 664,00 - 10 000,00 153 664,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 518 871,00 284,00 1 519 155,00 



 

  90095   Pozostała działalność 211 343,00 284,00 211 627,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 284,00 8 384,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 453 025,00 2 910,00 455 935,00 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 351 823,00 2 910,00 354 733,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 910,00 4 410,00 

 

926     Kultura fizyczna 141 754,00 - 10 410,00 131 344,00 

 

  92695   Pozostała działalność 44 504,00 - 10 410,00 34 094,00 

 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 954,00 - 10 410,00 12 544,00 

 

  
 

 

Razem: 24 481 482,40 840,00 24 482 322,40 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/302/2018  

         Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 lutego 2018 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r. 

           
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2018 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 
6057  
6059 

Rozbudowa i 
przebudowa 
oczyszczalni ścieków 
Wierszyno 
(1.324.546,22) 

5 311 226,00 1 324 547,00   426 059,00 
A.       
B. 
C. 

898 488 Urząd Gminy 

2. 010 01010 
6057  
6059 

Budowa i przebudowa 
systemu wodno-
kanalizacyjnego na 
terenie gminy wiejskiej 
Kołczygłowy 
2.490.771,33(w tym f-
sz soł.Gałąźnia Mała 
10 tys, Gałąźnia 
Wielka 14 tys.) 

2 477 000,00 2 477 000,00 24 000,00 2 453 000,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 
Jezierze(zbiornik 
retencyjny)w tym w 
ramach f-szu 
soł.Kołczygłowy 40 
tys. 

60 000,00 60 000,00 40 000,00 20 000,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 



4. 010 01010 6050 

Budowa zbiorników 
bezodpywowych oraz 
przydomowych 
oczyszczalni (f-sz sol. 
Wądól-10.400) 

10 400,00 10 400,00 10 400,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

5. 010 01042 6050 

Modernizacja dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych - 
droga nr 161043G 
Przyborze - Wądół  II 
Etap   

60 000,00 60 000,00   60 000,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi nr 
161006 G Radusz-
Jezierze (wtym f-sz 
soł.Jezierze-11 tys.;  
Radusz-11,6 tys.)   

22 600,00 22 600,00 22 600,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi nr 
161056G Wierszyno-
Wierszynko dz.nr 
299/2 obr.Wierszyno 
(w tym f-sz 
soł.Wierszyno -8 tys.)    

8 000,00 8 000,00 8 000,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 

Remont drogi w 
m.Podgórze 
(prowdzącej do 
gospodarstwa Pana 
Mariana Gruby) f-sz 
sol.Podgórze - 
10.061,00 

10 061,00 10 061,00 10 061,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

9 630 63003 
6057  
6059 

Budowa przystani 
kajakowej w Gałąźni 
Małej i w Kamieńcu 
(Barnowo) wraz z 
oznakowaniem szlaku 
na terenie gminy 
Kołczygłowy - I etap w 
ramach projektu 
"Pomorskie Szlaki 
Kajakowe" - szlak 

350 000,00 350 000,00   66 285,00 
A.       
B. 
C. 

283 715 Urząd Gminy 



górnej Słupi. 

10 700 70005 6060 Zakup gruntów 60 000,00 60 000,00 60 000,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

11 754 75495 
6057  
6059 

Budowa systemu 
powiadamiania i 
alarmowania ludności 
oraz zintegrowanej 
łączności w powiecie 
bytowskim w 
uwarunkowaniach 
zagrożenia, w 
szczególności 
powodziowego 
(wkł.własny Gminy 
Kołczygłowy - 
32.615,00) (217.500)  

217 500,00 217 500,00   32 615,00 
A.       
B. 
C. 

184 885 Urząd Gminy 

12 900 90001 6050 
Rozbudowa systemu 
zdalnego odczytu 
wodomierzy 

68 131,00 10 000,00 10 000,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

13 921 92109 6050 

Modernizacja świeticy 
wiejskiej przy OSP 
Wierszyno (F-sz 
soł.Wierszyno 7.220,0) 

7 220,00 7 220,00 7 220,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

14 921 92109 6050 

Przemurowanie 
komina wraz z 
obróbką blacharską 
budynku  świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości 
Darżkowo (w tym f-sz 
sol. Darżkowo 10.355) 

10 355,00 10 355,00 10 355,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 



15 921 92109 6050 
Wymiana drzwi w   
świetlicy w m.Radusz 
(f-sz sol. 4.000,0) 

4 000,00 4 000,00 4 000,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

16 926 92695 6060 

Doposażenie placu 
zabaw w Barkocinie (f-
sz 
sol.Barkocin.12.544) 

12 544,00 12 544,00 12 544,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Razem 8 689 037,00 4 644 227,00 219 180,00 3 057 959,00 0 1 367 088,00   

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/302/2018  

         Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 lutego 2018 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 r. 
 

        

      
w złotych  

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział §* Kwota 
w tym wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                

1 Sołectwo Barnowiec Rybołóstwo i rybactwo 050         

    Pozostała działalność   5095       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 300,00   

    Transport i łączność 600         

  022 Drogi publiczne powiatowe   60014       

    
Wydatki na pomoc finans.udzielaną przez jedn.samorz.na 
dofinans.wł.zad.inwestyc.i zakupów inwestyc. 

    6300 11 743,00 11 743,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 462,00   

    Wyngrodzenia bezosobowe     4170 2 338,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 800,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 500,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 1 000,00   

    Kultura fizyczna   926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 900,00   

    Zakup usług pozostałych           

    Razem:       19 043,00 11 743,00 



2 Sołectwo Barnowo Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

  023 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 600,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 19 110,00   

    
Dtot.celowa z budżetu na finas.lub dofinas.zad.zlec.do 
realiz.pozost.jedn.nie zal.do SFP 

    2830 2 000,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 501,00   

    Razem:       25 211,00 0,00 

3 Sołectwo Barkocin Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

  021 
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 1 200,00 1 200,00 

    Ochrona zdrowia 851         

    Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154       

    Zakup usług remontowych     4270 500,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 400,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 718,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 200,00   



    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      6060 12 544,00 12 544,00 

    Razem:       17 062,00 13 744,00 

4 Sołectwo Darżkowo Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

  024 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 200,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 10 355,00 10 355,00 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 500,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 500,00   

    Razem:       13 055,00 10 355,00 

5 Sołectwo Gałąźnia Mała Rolnictwo i łowiecto 010         

  036 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi    01010       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6059 10 000,00 10 000,00 

    Gospodarka mieszkaniowa 700         

    Pozostała działalność   70095       

    Zakup usług pozostałych     4300 1 000,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 83,00   

    Wyngrodzenia bezosobowe     4170 417,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Dot.podmiot.dla samorz.instyt.kultury     2830 150,00   



    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 248,00   

    Wyngrodzenia bezosobowe     4170 1 252,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 691,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 150,00   

    Razem:       14 991,00 10 000,00 

6 Sołectwo Gałąźnia Wielka Rolnictwo i łowiectwo 010         

  25 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi    01010       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6059 14 000,00 14 000,00 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 500,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 1 500,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 330,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 670,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 930,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 650,00   

    Razem:       24 580,00 14 000,00 

7 Sołectwo Jezierze Transport i łączność 600         

    Drogi publiczne gminne   60016       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 11 000,00 11 000,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

  026 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 330,00   



    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 670,00   

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 400,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 200,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 289,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 461,00   

    zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 408,00   

    Dot.podmiot.dla samorz.instyt.kultury     2830 250,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 250,00   

    Razem:       20 258,00 11 000,00 

8 Sołectwo Kołczygłowy Rolnictwo i łowiectwo 010         

  027 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi    01010       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 40 000,00 40 000,00 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 569,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Dot.podmiot.dla samorz.instyt.kultury     2830 250,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 200,00   

    Razem:       45 019,00 40 000,00 

9 Sołectwo Kołczygłówki Transport i Łączność 600         

    Drogi publiczne gminne   60016       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 200,00   



    Zakup usług remontowych     4270 2 500,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 7 500,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 700,00   

    Oświetlenie ulic, placów, dróg   90015       

    Zakup usług pozostałych     4300 1 000,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 900,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 279,00   

  028 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 264,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 336,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 000,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 2 910,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 200,00   

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      6060 0,00 0,00 

    Razem:       21 789,00 0,00 

10 Sołectwo Łobzowo Transport i łączność 600         

    Drogi publiczne gminne   60016       

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 4 811,00   

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

  029 Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 950,00 950,00 

    Ochrona zdrowia 851         

    Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154       

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 500,00   



    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 231,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 169,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 600,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 200,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 1 000,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup usług pozostałych     4300 3 000,00   

    Razem:       13 461,00 950,00 

  Sołectwo Łubno Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

  030 
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 1 500,00 1 500,00 

    Ochrona zdrowia 851         

    Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154       

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 3 487,00   

    Zakup usług remontowych     4270 2 000,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 495,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 2 505,00   

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 300,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Nagrody konkursowe     4190 1 000,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 000,00   



    Zakup usług pozostałych     4300 1 000,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 500,00   

    Zakup usług remontowych     4270 1 500,00   

    Razem:       17 287,00 1 500,00 

12   Transport i łączność 600         

  Sołectwo Podgórze Drogi publiczne gminne   60016       

  031 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 10 061,00 10 061,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 945,00 945,00 

    Ochrona zdrowia 851         

    Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 500,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 200,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 800,00   

    Razem:       13 506,00 11 006,00 

13   Transport i łączność 600         

  Sołectwo Radusz Drogi publiczne gminne   60016       

  032 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 11 600,00 11 600,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 450,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         



    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 058,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 1 000,00   

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Zakup energii     4260 400,00   

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 4 000,00 4 000,00 

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 300,00   

    Razem:       19 808,00 15 600,00 

14   Transport i łączność 600         

  Sołectwo Wierszyno Drogi publiczne gminne   60016       

  034 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 8 000,00 8 000,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 000,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 501,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 346,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 754,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 500,00   

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 7 220,00 7 220,00 

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 300,00   

    Razem:       25 121,00 15 220,00 

15 Sołectwo Witanowo Transport i łączność 600         

    Drogi publiczne gminne   60016       

    Zakup usług pozostałych     4300 8 753,00   



    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 852,00 852,00 

    Ochrona zdrowia 851         

    Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 500,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiłów i wyposażenia     4210 200,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 875,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 150,00   

    Razem:       12 830,00 852,00 

15 Sołectwo Wądół Transport i łączność 010         

    Drogi publiczne gminne   01010       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 10 400,00 10 400,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 790,00 790,00 

    Ochrona zdrowia 851         

    Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 500,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiłów i wyposażenia     4210 500,00   



    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 000,00   

    Razem:       13 190,00 11 190,00 

    Razem:       316 211,00 167 160,00 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy Nr XXVIII/302/2018                    

z dnia  20 lutego  2018 r. 

 

 

 

Załącznik Nr  1  DOCHODY     

 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz.  75412 - Ochotnicze straże pożarne Par. 2710 – wprowadza się plan po stronie dochodów w kwocie 840,00 zł 

na podstawie umowy dotacji Nr 9/2018 z dnia 26.01.2018 r. zawartej z Powiatem Bytowskim określającej 

przeznaczenie środków  na zakup paliwa dla jednostki OSP uczestniczącej w usuwaniu skutków nawałnicy w 2017 r. 

Rozdz. 75412 Par. 6207 – dokonuje się przeniesienia środków w planie dochodów wysokości 184.885,00 zł do 

rozdziału 75495 - Pozostała działalność  Par. 6207 w ramach zadania pn.: „Budowa systemu powiadamiania                            

i alarmowania ludności oraz zintegrowanej łączności w powiecie bytowskim w uwarunkowaniach zagrożenia,                            

w szczególności powodziowego”. 

    

 

Załącznik Nr 2   WYDATKI 

Załącznik Nr 3   Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r. 

Załącznik Nr 4   Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 r.  

 

Dz. 600 – Transport i łączność  

Rozdz. 60016 Par. 4300  – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na 

udrożnienie rowów melioracyjnych w miejscowości Kołczygłówki w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Kołczygłówki. 

 

Dz. 750 – Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 – Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) Par. 4040 – dokonuje się zmniejszenia w planie 

wydatków przeznaczonych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 284,00 zł  przenosząc środki 

do rozdziału 90095 par. 4040. 

 

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego - dokonuje się przeniesienia środków z Par. 4300 do 

Par. 4430 w kwocie 13,00 zł z przeznaczeniem na opłatę składek członkowskich Związku Gmin Pomorskich na rok 

2018. 

 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 



Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne Par. 4210 – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków  na podstawie 

umowy Nr 9/2018 zawartej z Powiatem Bytowskim o kwotę 840,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa dla 

jednostki OSP Kołczygłowy, biorącej udział w usuwaniu skutków nawałnicy w 2017 r.  

 

Dz.801- Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80103 – Oddziały Przedszkolne w Szkołach Podstawowych Par. 4430 – wprowadza się plan po stronie 

wydatków na kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z terenu 

gminy Kołczygłowy uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach w innych gminach przenosząc środki na 

ten cel z Rozdz. 80104 – Przedszkola Par. 4430. 

 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność  Par. 4040 – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatkowego  wynagrodzenia rocznego  pracowników interwencyjnych i publicznych przenosząc środki na 

ten cel z Rozdz. 75023 Par. 4040. 

 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w Par. 4300 

o kwotę 2.910,00 zł  z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej niezbędnej do 

remontu świetlicy wiejskiej w miejscowości Kołczygłówki. Zaplanowano poniesienie wskazanego wydatku w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kołczygłówki. 

Dz. 926 – Kultura fizyczna  

Rozdz. 92695 – Pozostała działalność  Par. 6060 -  dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków przeznaczonych na 

zakup doposażenia placu zabaw w miejscowości Kołczygłówki w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kołczygłówki 

o kwotę 10.410,00 zł  przenosząc środki w ramach tego funduszu do Rozdz. 60016 Par. 4300 w kwocie 7.500,00 zł        

i do Rozdz. 92109 Par. 4300 w kwocie 2.910,00 zł.   

 

 

 

  

 

 

  

 

 


